
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.234.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572 ), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2024 r. poz. 1530 i 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 273 169,60 zł 
w tym: 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  40 149 zł 
Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 40 149 zł 
Dochody bieżące w kwocie 40 149 zł 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin,  związków powiatowo-gminnych) w kwocie 40 149 zł 
 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 31,60 zł 
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 31,60 zł 
Dochody bieżące w kwocie 31,60 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 31,60 zł 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 129 400 zł 
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 129 400 zł 
Dochody bieżące w kwocie 129 400 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 129 400 zł 
 
 
Dział 855 Rodzina w kwocie 103 589 zł 
w tym: 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 102 498 zł 
Dochody bieżące w kwocie 102 498 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie  102 498 zł 
 
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny w kwocie 230 zł 
Dochody bieżące w kwocie 230 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie  230 zł 
 
 

Id: E2432A50-C084-4DC3-88D1-C635486BB337. Podpisany Strona 1



Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w kwocie 861 zł 
Dochody bieżące w kwocie 861 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie  861 zł; 
 
 
2)  zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 70 757,62 zł 
w tym: 
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 7 000 zł 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 7 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 7 000 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 7 000 zł 
 
 
Dział 752 Obrona narodowa w kwocie  1 350 zł 
Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 1 350 zł 
Dochody bieżące w kwocie 1 350 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 1 350 zł 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 60 700 zł 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 60 700 zł 
Dochody bieżące w kwocie 60 700 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 60 700 zł 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 707,62 zł 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 1 707,62 zł 
Dochody bieżące w kwocie 1 707,62 zł 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin,  związków powiatowo-gminnych) w kwocie 1 707,62 zł; 
 
 
 
3)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 273 169,60 zł 
w tym:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  40 149 zł 
Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 40 149 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 40 149 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 40 149 zł 
 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 31,60 zł 
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 31,60 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 31,60 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 31,60 zł 
 

Id: E2432A50-C084-4DC3-88D1-C635486BB337. Podpisany Strona 2



Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 129 400 zł 
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 129 400 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 129 400 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 129 400 zł 
 
 
Dział 855 Rodzina w kwocie 103 589 zł 
w tym: 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 102 498 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 102 498 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 90 498 zł 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12 000 zł 
 
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny w kwocie 230 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 230 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 230 zł 
 
Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w kwocie 861 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 861 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 861 zł; 
 
 
4)  zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 70 757,62 zł 
w tym:  
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 7 000 zł 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 7 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 7 000 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 7 000 zł 
 
 
Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 1 350 zł 
Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 1 350 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 350 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 150 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 200 zł 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 60 700 zł 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 60 700 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 60 700 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 60 700 zł 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 707,62 zł 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 1 707,62 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 707,62 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 707,62 zł. 

Id: E2432A50-C084-4DC3-88D1-C635486BB337. Podpisany Strona 3



 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: E2432A50-C084-4DC3-88D1-C635486BB337. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.234.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


